
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：6831 

件  名 市長応接室什器及び机購入 

履行場所 海老名市勝瀬 175 番地の１ 

期  間 令和 6年 6月 4日 ～ 令和 6年 8月 30 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 5,106,750 円（税込） 4,642,500 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 670 什器   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



 

 

市長応接室什器及び机購入仕様書 

 

 １ 件  名 

   市長応接室什器及び机購入 

 

 ２ 履行場所 

海老名市勝瀬175番地の１ 

 

 ３ 履行期間 

令和６年６月４日から令和６年８月３０日まで 

 

４ 納品日・撤去日 

令和６年８月３０日まで 

 

５ 購入物品（参考型番） 

品 名 型 番 サイズ 台数 
納入 

箇所 

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ 

アームチェア 

ＪＦ－２６０－ＦＡＣ

－ＩＶ 

W745×D770×

H700 

９台 ３階市長

応接室 

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ 

サイドテーブル 

ＪＴＶ－０６３０－Ｃ W300×D600×

H430 

５台 ３階市長

応接室 

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ 

センターテーブル 

ＪＴＶ－１２６０－Ｃ W1200×D600

×H430 

２台 ３階市長

応接室 

オカムラ 

両袖机 

Ｄ２４６ＺＡ－ＭＸ６

３ 

プライズウッドダーク 

W1600×D800

×H720 

９台 １～６階

各室 

オカムラ 

コンセントユニット 

ＤＤ８４ＥＢ－ＧＣ０

６ 

ブラック 

 ９式 １～６階

各室 

  



 

 

 ６ 処分什器 

   市長応接室 ソファ     W1390× D810×H660 ６台 

   市長応接室 テーブル    W3360×D1500×H470 ２台 

   各部長級室 机       W1600× D850×H700 ９台 

 

７ その他 

(１) 履行場所内の指定箇所に納品し、組立て、設置作業等を行うこと。 

  (２) 処分する什器及び設置の際に生じた廃棄物については、適正に処理を行う

こと。また、マニフェストの写しを提出すること。 

（３） 搬出・搬入時は養生等の処理を行うこと。 

  (４) 作業は担当者と打合せのうえ実施すること。 

    (５) その他不明な点等がある場合は、事前に担当者と協議すること。 

(６） 市の環境方針に基づいた作業に努めること。 

 

  



数量書

品　名 数量 単位 単価 金　額 備考

組立・配送・設置・既存什器処分費含む
【参考型番】 ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ
ＪＦ－２６０－ＦＡＣ－ＩＶ

745Ｗ　770Ｄ　700Ｈ　ＳＨ390　ｱｲﾎﾞﾘｰ 9 台
組立・配送・設置・既存什器処分費含む
【参考型番】 ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ
ＪＴＶ－０６３０－Ｃ

300Ｗ　600Ｄ　430Ｈ 5 台
組立・配送・設置・既存什器処分費含む
【参考型番】 ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ
ＪＴＶ－１２６０－Ｃ

1200Ｗ　600Ｄ　430Ｈ 2 式
組立・配送・設置・既存什器処分費含む
参考型番 オカムラ　Ｄ２４６ＺＡ－ＭＸ６３

ＥＸ－４６　1800Ｗ800Ｄ720Ｈ　ﾌﾟﾗｲｽﾞｳｯﾄﾞﾀﾞｰｸ 9 台
配送・設置費含む
参考型番 オカムラ　ＤＤ８４ＥＢ－ＧＣ０６

電源２口＋ＵＳＢTypeＡ２口　ﾌﾞﾗｯｸ 9 式

項目

アームチェア

サイドテーブル

上記計

センターテーブル

両袖机

消費税10％

合計

コンセントユニット

内訳書


